SỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Số: 2983 TB-SGDHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập-Tựdo-Hạnhphúc

HàNội, ngàyOfháng 9 năm

THÔNG BÁO
Về việc duy trì diện bị cảnh báo

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội thông báo về việc duy trì diện bị cảnh
báo đối với cổ phiếu L62 như sau:

- Duy trì diện bị cảnhbáo đối với cổ phiếu L62 của Công ty cổ phẳn Lilama
69-2 theo Quyết định SỐ13QÐ-SGDHN ngàyć7I2023 của Sở Giao dịch Chứng
khoán Hà Nội.

+ Ngày hiệu lực: 08/9/2023;
+ Lý do duy trì cảnh báo: Tồ chức niêm yết chậm nộp Báo cáo tài chính

bán niên đã được soát xét năm 2023 quá 15 ngày so với thời hạn quy định; Lợi
nhuận sau thuế chua phân phối tại ngày 31/12/2022 là số âm; Tổ chức kiểm toán
có ý kiến ngoại trừ đổi với báo cáo tải chính năm 2022; Tổ chức niêm yết chậm
nộp báo cáo tài chính năm 2022 quá 15 ngày so với thời hạn quy định;

+ Quy định áp dụng: Điểm b, c và g khoản 1 Điều 37 Quy chế Niêm yết
và giao dịch chúng khoán niêm yết ban hành kèm theo Quyết định số 17/QÐ-
HÐTV ngày 3 1/3/2022 của Hội đồng Thành viên Sở Giao dịch Chứng khoán Việt
Nam.

Ngoài ra, cổ phiều L62 đang trong diện sau:-

+ Kiểm soát theo Quyết định số 404/QD-SGDHN ngày 24/4/2023 do Lợi
nhuận sau thuể năm 2022, 2021 của CTCP Lilama 69-2 là số âm

Nơi nhận:
- CTCP Lilama 69-2;
- Phòng TTTT, HTGD, GSGD;
- VSDC;
-CácCTCK;
- Lưu VT, QLNY ( b).

KT TỔNGGIẢMĐÓC
LTQGIÁM ĐÓC

/sỏGIADDỊCH
CHỨNGKHỢM
HÀ NỘ

RHnTâmRHOÀNKÊY

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu